
 

ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                           (пятый созыв – шестьдесят седьмое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26.01.2018             с. Иноковка 1-я                   № 240 

 
О внесении изменений в решение Иноковского сельского Совета народных 
депутатов от 28.11.2017 № 229 «О передаче Кирсановскому району 
отдельных полномочий» 
  

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 26.12.2017 № 193 – З 

«О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О порядке 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Тамбовской области» и статью 12 Закона Тамбовской области «Об 

отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской 

области», рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, 

экономике, социальным вопросам и налогообложению, 

 Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Иноковского сельского Совета народных 

депутатов от 28.11.2017 № 229 «О передаче Кирсановскому району 

отдельных полномочий» следующие изменения: 

 - п 1.4. решения признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению (С.В.Дедова). 

 

 

Глава сельсовета                                                           А.М.Евстигнеев 
 


